
POLTTECH N I KA WARSZAWSKA
WYDzlAŁ ELEKTRYCZNY (\

"Ł,
t

k;t

Wa rszawa, dnia 22.07 .2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dot.: postępowania o udziel'enie zamówienia publicznego, W trybie przetargu

nieograniczonego, na: Świadczenia usług utrzymania czystości W siedzibie

budynków Wydziału Elektrycznego _ Gmach Elektrotechniki, Gmach Mechaniki,

Gmach Starej Kotłowni, Budynek Pod Kominem na terenie g!ównym Politechniki

Wa rszaws kiei w Wa rszawie.
N u m e r p o stę p owa n i a n a d a ny przez Zamawiając e go : w E.ZP .261 .8.2024

Ptatforma zakupowa lD 945229

Zamawiający- Pol'itechnika Warszawska Wydziat Etektryczny, Ptac Pol'itechniki 1' 00-661

Warszawa, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publ'icznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605), zwaną datej ustawą Pzp, przekazuje

poniŻej informację z otwarcia ofert.

otwarcie ofert dot. powyzszego postępowania odbyło się w dniu 22.07.2024 r. o godz.

09:10

Zestawienie ofert złożonych w terminie:

Politechnika Warszawska - \Ałdział EIektryczny
Pl. Politechniki 1, 00-661 Warszawa

e-mail: zp.ee@Pw.edu.Pl

Nr
oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz
siedziba Lub

miejsce prowadzonej działa l'ności
gospodarczej

Lub miejsce zamieszkania
Wykonawcy

Cena netto
oferty

w zł PLN.

ltośó etatów
oferty.

Termin
ptatności

faKuryVAT
oferty.

1 2 3 4 5

1

FULL CLEANING ANETA
SADKOWSKA

01.1 39 WARSZAWA, GORCZEWSKA
25118

NIP 5272299180

2
CLAR SYSTEM S.A.

60-542 PoZNAŃ, JANlcKlEGo 20 B
NIP 7781027841

465 585,84 6 osób 30 dni

3

Hol,ding HUNTERS sp. z o.o. sP.k.
62-065 Grodzisk WietkoPotski, ut.

Bukowska 1 14
NIP 9950254487

496 982,88 6 osób 30 dni

Strona 1 z 2



#ffiry
Iat

Zestawienie ofert złożonych po terminie: brak

PO LITECH N I KA WARSZAWSKA
WYDzlAŁ ELEKTRYCZNY

dr

Politechnika Warszawska - Mldział Elektryczny
Pl. Politechniki 'l , 00-661 Warszawa

e-mail: zp.ee@pw.edu.Pl

4.

AWlMAsPoŁKAJAWNA B.

WlŚNlEWSKl
05-410 Warszawa, 3-go Maja 2b/22

NIP 5321448422

460 688,00 6 osób 30 dni

5

l NTERLUX Łukasz Kania Spótka
Komandytowa

03-450 Warszawa, ut. Ratuszowa
11/641

NIP 7610001898

498861,24 6 osób 30 dni

6

Atmar
og-4o2 Płock, ŻwirkiiWigury 1A

NIP 7742904812
409275,12 6 osób 30 dni

7
Vaco Pure sp. z o.o.

50-457 Wrocław, Dąbrowskiego 44
NIP 8992900164

643773,36 6 osób 30 dni

B

EVER cLEANlNG SPÓŁKAZ
oGRANlczoNĄ

oDPoWlEDZ|ALNoŚclĄ
01 -934 WARSZAWA, ARKUSZOWA

39
NIP 1182112678

580 445,70 6 osób 30 dni

0

\

Strona2z2


